

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2020**Hasta: **31-Ene-2020**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
SCR CENTOLLO	27,10	381,30	14,07	3,76
PCB PERCEBE	10,00	150,00	15,00	1,48
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>37,10</b>	<b>531,30</b>		
OCC PULPO	101,20	882,50	8,72	8,70
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>101,20</b>	<b>882,50</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	19,00	285,00	15,00	2,81
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>19,00</b>	<b>285,00</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	4,70	37,60	8,00	0,37
SBA ALIGOTE	18,60	94,70	5,09	0,93
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	40,30	1.312,50	32,57	12,95
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	3,30	17,50	5,30	0,17
RSE CABRIELLA	12,40	201,90	16,28	1,99
GUN ESCACHO/CUCO	14,60	19,20	1,32	0,19
BIB FANECA/FANECA	2,30	10,50	4,57	0,10
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	15,80	107,06	6,78	1,06
HOM JUREL/CHICHARRO	6,30	24,57	3,90	0,24
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	19,90	417,70	20,99	4,12
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	708,80	5.138,80	7,25	50,69
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	7,40	51,80	7,00	0,51
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1,20	4,80	4,00	0,05
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	13,80	690,00	50,00	6,81
MUX SALMONETES	0,50	9,00	18,00	0,09
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	19,70	302,10	15,34	2,98
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>889,60</b>	<b>8.439,73</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.046,90</b>	<b>10.138,53</b>		